3 2 Die Zwangsversteigerung ist angeordnet; (Amtsgericht Nördlingen, AZ: 2 K 

11/25); eingetragen am 06.05.2025. 

2. BEWERTUNG 

Grundstück FlNr. 204/10  

Der Verkehrswert beträgt zum Bewertungsstichtag 19. August 2025 

285.000,-- Euro 

i. W.  - zweihundertfünfundachtzigtausend Euro - 

Miet- oder Pachtverhältnisse, Gewerbebetrieb, Zubehör 

Die nördliche Wohnung des Wohnhauses ist bis 31.08.2025 vermietet, der südliche 

Gebäudeteil samt Keller ist leerstehend und die Garage wird durch den Eigentümer 

selbst genutzt.